
           

   Zarządzenie Nr 78/WO/2022 

Wójta Gminy Dębica 

z dnia 24 czerwca 2022 roku 

 

 

w sprawie ogłoszenia informacji o możliwości zgłaszania kandydatów do  

Rady Seniorów Gminy Dębica 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz §4 ust. 3 statutu Rady 

Seniorów Gminy Dębica, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXV/379/2017 

Rady Gminy Dębica z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie powołania Rady Seniorów 

Gminy Dębica i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 2796), 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się informację o możliwości zgłaszania kandydatów do Rady Seniorów 

Gminy Dębica. 

 

§ 2 

Ogłoszenie o naborze, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia podaje się do 

publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Gminy Dębica i w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dębica. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dębica. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Dębica 

Stanisław Rokosz 

  



OGŁOSZENIE 

Wójta Gminy Dębica 

o naborze do 

RADY SENIORÓW GMINY DĘBICA 

 

Na podstawie § 4 ust. 3 statutu  Rady Seniorów Gminy Dębica, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXXV/379/2017 Rady Gminy Dębica z dnia 28 lipca 

2017 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy Dębica i nadania jej statutu 

(Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 9 sierpnia 2017 r., poz. 2796),  

 

ogłasza się nabór do Rady Seniorów Gminy Dębica 
 

1. Nabór prowadzony jest w terminie od 27 czerwca 2022 r. do 8 lipca  

2022 r.  

 

2. Członkami Rady Seniorów Gminy Dębica mogą być wyłącznie osoby 

zamieszkałe na terenie gminy Dębica. Wskazane jest, aby przynajmniej 

1/2 składu Rady Seniorów tworzyły osoby, które ukończyły 60 rok życia. 
 

3. Członków do Rady Seniorów Gminy Dębica mogą zgłaszać: 
 

a) Przewodniczący Rady Gminy Dębica – 3 członków, 

b) Wójt Gminy Dębica  - 3 członków, 

c) po jednym przedstawicielu klubów seniora, działających w jednostkach 

pomocniczych Gminy Dębica. 

d) po jednym przedstawicielu desygnują organizacje pozarządowe, 

działające na rzecz osób starszych, są to: 

• Dębicki Uniwersytet Trzeciego Wieku, 

• Dębickie Stowarzyszenie „Amazonka”. 

 

4. Członków do Rady Seniorów Gminy Dębica należy zgłaszać w formie 

pisemnej, na formularzu zgłoszeniowym, stanowiącym załącznik do 

niniejszego ogłoszenia, w Urzędzie Gminy Dębica w Sekretariacie lub za 

pośrednictwem poczty. 

5. Powołanie członków Rady Seniorów Gminy Dębica nastąpi w ciągu 10 

dni od zakończenia przyjmowania zgłoszeń. 

6. Członkowie Rady Seniorów Gminy Dębica pełnią swe funkcje społecznie, 

nie pobierając z tego tytułu diet ani wynagrodzeń. 

Wójt Gminy Dębica 

Stanisław Rokosz 



Załącznik do ogłoszenia Wójta Gminy Dębica 

o naborze do Rady Seniorów Gminy Dębica 

 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DLA CZŁONKÓW  

RADY SENIORÓW GMINY DĘBICA 

 

1. Podmiot zgłaszający członka: 

...…………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………….. 

2. Nazwisko ………….………………………………........................................ 

3. Imię (imiona) ………………………………………………........................... 

4. Data urodzenia ………………………………………………………………. 

5. Adres zamieszkania …………………………………………………………. 

6. Numer telefonu ……………………………………………………………… 

7. Adres e-mail ………………………………………………………………… 

8. Krótka charakterystyka 

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

6. Data i podpis osoby reprezentującej podmiot zgłaszający 

…………………………………………………………………………………… 

 



OŚWIADCZENIA 

 

Ja, niżej podpisany/podpisana, wyrażam zgodę na powołanie do składu Rady 

Seniorów Gminy Dębica. 

Oświadczam, że zapoznałem się/zapoznałam się ze statutem Rady Seniorów 

Gminy Dębica przyjętym uchwałą Nr XXXV/379/2017 Rady Gminy Dębica 

z dnia 28 lipca 2017 r. oraz akceptuję jego zapisy. 

 

 

………………………………….             ………………………………………... 
                  (miejscowość, data)                                                  (czytelny podpis kandydata) 

 

 

Potwierdzam zgodność danych osobowych i wyrażam zgodę na przetwarzanie 

moich danych osobowych zawartych w zgłoszeniu na potrzeby powołania do 

Rady Seniorów Gminy Dębica, zgodnie z zapisami ROZPORZĄDZENIA 

PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz ustawy z dnia 10 

maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (jednolity tekst Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1781 z późn. zm.)  

 

 

………………………………….             ………………………………………... 
                  (miejscowość, data)                                                  (czytelny podpis kandydata) 

 

 

 

 

 



 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

 

W związku z zapisami art. 13 i 14 ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU 

EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) (Dz. Urz. UE. z 2016 

r., L 119, poz. 1) informujemy, że: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest: Gmina Dębica reprezentowana przez 

Wójta Gminy Dębica, ul. Stefana Batorego 13, 39-200 Dębica; telefon: 14 680 33 10, e-

mail: urzad@ugdebica.pl 

2. Z Inspektorem ochrony danych można kontaktować się telefonicznie pod nr telefonu 

536 826 008, pocztą elektroniczną pod adresem e-mail iod@ugdebica.pl lub pocztą 

tradycyjną pisząc na powyższy adres. 

3. Przetwarzanie Państwa danych osobowych jest niezbędne w związku z organizacją wyborów 

do Rady Seniorów zgodnie ze statutem Rady Seniorów Gminy Dębica oraz w przypadku 

wybrania Państwa do Rady Seniorów w związku z dalszą współpracą. 

4. Przetwarzanie Państwa danych osobowych będzie się odbywało na podstawie art.6 ust 1 lit. a 

oraz c RODO, tj. zgodnie z udzieloną zgodą oraz  w celu realizacji obowiązku wynikającego 

z przepisów prawa.   

5. Państwa dane będą przekazywane podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie 

przepisów prawa  

6. Zebrane dane będą przechowywane zgodnie z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. 2018, poz. 217 z późn. zm.) oraz na podstawie 

przepisów szczególnych określających inny okres archiwalny niż w/w ustawa.  

7. W związku z przetwarzaniem przez administratora danych osobowych przysługuje Pani/Panu 

prawo do: żądania dostępu do danych osobowych dotyczących Państwa, sprostowania 

danych, żądania uzupełnienia niekompletnych danych osobowych, usunięcia danych lub 

ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec dalszego przetwarzania Państwa 

danych osobowych.  

8. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych) na niezgodne z RODO przetwarzanie Pani/Pana danych 

osobowych przez administratora. 

mailto:%20urzad@ugdebica.pl
mailto:%20iod@ugdebica.pl


9. Gmina Dębica nie korzysta z systemów służących do zautomatyzowanego podejmowania 

decyzji. 

 


